
 
Kim och Janet sjöng för massorna  
TROLLHÄTTAN Trollhättans kanske blivande stora popstjärna, Kim Fransson, sjöng på Etage 
i lördags. 
– Det var lite extra känslosamt. På hemmaplan blir det mer personligt och nervöst, sade han 
efteråt.  
Kim Fransson, uppvuxen i Upphärad, håller på att växa som artist och tv-tittare har kunnat följa hans 
väg fram till senaste skivlanseringen i progammet Made in Sweden. Där har även Janet Leon från 
Göteborg medverkat. 
I lördags sjöng båda på köpcentret Etagé på Överby för att lansera sina respektive cd, för enkelhetens 
skull namngivna till Kim och Janet Leon. 

 
Tre låtar 
Kim Fransson gick på scenen först och 
presenterades av Laila Bagge, en av 
programledarna i Made in Sweden. 
– Jag har följt Kim sedan han var tolv år. 
Han sjunger sinnesjukt bra och det är helt 
sjukt att hitta en sådan röst som Kims här i 
Trollhättan, sade hon utan att tyckas känna 
till att härifrån kommer bland andra 
operastjärnan Gitta-Maria Sjöberg, Jessica 
Andersson och Peter LeMarc.  
 
Hur som helst tyckte Kim Fransson att det 
var kul att spela i sin hemstad och han var 
på gott humör. 
– Vi hann inte soundchecka, men det här 
låter ju riktigt bra, sade han och förde 
fingrarna över gitarrsträngarna. 
Kim framförde tre låtar från nya albumet – 
Three floors down, Another state of mind 
och Kiss and make up. 
Undertecknad ska skamligt erkänna att det 
var första gången som det getts tillfälle att 
lyssna på Kim. Och oj, vilken rolig 
överraskning! 
 
Överväldigad 
Rösten är unik bland svenska artister, hes 
och mycket kraftfull. Dessutom spelar han 
instrument själv och skriver egna låtar, 

ofta tillsammans med en annan Trollhättebo, Fredrik Hallström. 
Under signeringsturnén ackompanjeras han av ytterligare en Trollhättebo, även barndoms- och före 
detta arbetskamrat, Andreas Nilsson på gitarr. 
 
Efter uppträdandet var Kim Fransson lätt rosig om kinderna. 
– Jag är alldeles överväldigad av responsen. Det satt och stod folk överallt. Några ansikten var 
bekanta, då blir det lite mer nervöst, sade han. 



Laila Bagge presenterade Janet Leon som sin extradotter och att hon sjunger som en blandning av 
Beyonce och Christina Aguilera. 
Janet Leons första låt, en akustisk version av Heartache on the dancefloor, ackompanjerades av Kim 
Fransson. 
 
Som andralåt framfördes Let go och Janet avslutade med popversionen av första låtvalet. 
Eventuellt kommer Kim Fransson att sjunga under sommarens Fallens dagar i Trollhättan. Men detta 
är inte helt klart än. 
 
Av mari-louise.anderstedt@ttela.se 
Publicerad i ttela 9 mars 2009 
 


